2

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 28.08.2020 №172 «О создании пунктов временного размещения населения на территории Бавлинского муниципального района»

В соответствии с письмом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий и стихийных бедствий от 12.09.2024 №М-11-3271 Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 28.08.2020 №172 «О создании пунктов временного размещения населения на территории Бавлинского муниципального района» следующие изменения:
по  всему тексту постановления слова «пункт временного размещения населения» заменить словами «пункт временного размещения и питания» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Руководитель                                                                                 Д.Л. Бакиров
image1.png